
 

 

今年2025年は 1990年平成2年に当団体が結成されて 35周年になります。また 1970

年昭和４５年に大阪万博が開催されて５５年目の本年大阪・関西万博が４月に開催されます。 

幾重も節目となる本年は５月に年次総会を兼ねて記念大会も開催予定です。（詳細本誌参照） 

会員の皆様におかれましても多くの海外からの来日客との交流の機会があるかと思います。 

諸先輩方がたが、地道に継続されてきた活動に感謝しつつ共に今私たちが出来ることを持続

可能な活動として一歩前へ進めたいと願う日々であります。 

お一人お一人環境は異なりますが、ご縁あっての繋がりがある事は、間違いありません。積極

的に催事に参加頂き、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

令和６年度活動方針 

 

 

令和７年度会費納金のお願い 

 
皆様には永年当会運営にご理解ご協力ありがとう 

ございます。 

さて、2025年度の当会の会費納金のお願いのご案内 

です。会員の皆様に今後とも「大阪市 SAだより」を通じて、 

絆を持ちたいと存じます。また、会員の皆様との交流で、 

持続可能な活動が今後とも継続できますようにご指導 

ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

付きましては同封しました会費納金の払込み用紙ご利用 

ください。 

尚、会費納金につきましては令和７年５月２９日（木）までに 

お願いいたします。重ねて当会の運営にご理解ご協力頂き 

厚く御礼申し上げます。  会費 1,000円です。 

附則 

■５月２９日総会記念大会に参加時にも受付いたします。 

■役員等に介してお渡しいただける方も受付いたします。 

 大阪市 SA連協会長 松木健一℡080-2414-8738 

 

発行 

大阪市シルバーアドバイザー連絡協議会 

〒547-0044大阪市平野区平野本町 5-3-6 

 

大阪市ＳＡだより 

  

ＮＯ．３ 令和７年３月１８日発行 

大阪市シルバーアドバイザー連絡協議会 

会長  松 木 健  一 

イベントに参加してＳＡ活動を盛りあげよう！！ 

目   次 

1P:表紙 

(３月号 SAだより) 

2P:令和７年度総会案内 

3P:世代間交流 

ディスコン大会 

4P:子供たちとの世代間

交流(勝山小学校) 

5P:大阪マラソン 

ボランティア参加 

6P:私のボランティア 

活動 

7P:生きがい健康づくり 

8P:フレイル予防 

(薬とフレイル) 

健康管理士会 

   

 


